2023 年 11 月６日

お客様各位

株式会社京急ストア

株式会社むらせ商品自主回収のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。

この度は，当社店舗において株式会社むらせが販売しております「神奈川県産もち米

100％使用切り餅 500ｇ」の一部に，「カビによる変色」している製品が確認されました。

対象商品に関しましては回収させていただくことといたしました。

お手元に当該製品がございましたら，賞味期限内であっても召しあがらないようお願い

申しあげます。

なお，当該製品をお買い求めいただいたお客様は，大変お手数をお掛けいたしますが，商

品代金のご返金をさせていただきたく，現品またはレシートをお持ちのうえ，ご来店いただ

きますようお願い申しあげます。

お客様には，ご迷惑とご心配おかけいたしましたことを深くお詫び申しあげます。

１．回収対象商品  商 品 名   神奈川県産もち米 100％使用切り餅 500ｇ

           ＪＡＮコード  ４９０５７９７９５０８７２

           賞 味 期 限   2024 年３月 13 日（24.3.13）

 ２．当該商品に関するお問い合わせ先 株式会社むらせ お客様相談室

                   ０１２０－５８－４０１４

                   ９時～17 時（土・日・祝日を除く）